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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 243 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 590 000 zł

Dom zlokalizowany jest w pierzei domów szeregowych w prestiżowej dzielnicy Gumieńce. Składający się z dwóch
nieruchomości (nieruchomość podstawowa 2 pokoje, nieruchomość dodatkowa 2 pokoje).Wybudowany w 1930 r.,
kompleksowo wyremontowany w 2006 (tynki, instalacje, schody), wymiana okien i budowa tarasu w 2018 r.
Podstawowa nieruchomość składa się z 3 kondygnacji:
- piwnicy: z pralnio-suszarnią i piwnicą na wino
- parteru: z toaletą dla gości, jadalnią, kuchnią i pokojem dziennym
- piętra: z sypialnią z tarasem, garderobą i łazienką
Hol prowadzi bezpośrednio do przestronnego salonu, w którym znajduje się w pełni sprawny (po przeglądzie)
kominek. Z salonu wychodzą przeszklenia prowadzące do ogrodu z tarasem i dalszej części nieruchomości.
Kuchnia z oknem, kompleksowo wyposażona (w drewnianą zabudowę, kuchenkę, zmywarkę, zlewozmywak,
mikrofalę oraz dużą dwudrzwiową lodówkę) otwarta na jadalnię, z dużym rodzinnym stołem oraz krzesłami.
Na poziomie (-1) mieści się piwniczka z półkami na wina, pralnia z suszarnią oraz kącik majsterkowicza.
Na piętro prowadzą jesionowe schody, gdzie możemy znaleźć sypialnię z nowo wybudowanym tarasem. Obok
znajduje się przestronna garderoba, którą można zaadaptować na pokój, a także widna łazienka z prysznicem,
wanną, umywalką oraz toaletą.
Ogród wyposażony w meble, z licznymi nasadzeniami i pergolą.
W bryle budynku znajduje się także garaż do którego prowadzi murowany podjazd. Garaż przystosowany do
zaadoptowania na dodatkowe pomieszczenie mieszkalne (ogrzewanie i instalacje).
Na piętrze garażu do którego prowadzą spiralne metalowe schody, znajduje się dodatkowe mieszkanie z
osobnym wejściem. Mieszkanie posiada pokój dzienny, łazienkę z toaletą, umywalką i wanną a także antresolę
na, której umiejscowiona była sypialnia. Istnieje możliwość stworzenia aneksu kuchennego.
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Pomieszczenia można zagospodarować na różnego rodzaju działalność gospodarczą, warsztat, galerię, sztuki,
studio kosmetologiczne, szwalnię itp. lub zaadaptować na pokoje na wynajem.
Całe wyposażenie (salonu, jadalni, łazienek, kuchni, piwnicy) domu podstawowego oraz dodatkowego w cenie
nieruchomości!
Zapraszam na prezentację!
Dom gotowy do zamieszkania od zaraz, z pełnym wyposażeniem (meble i sprzęty kuchenne).

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370854 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 590 000,00 PLN

Cena za m2 2 458,33 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 240,00 m2

Powierzchnia działki 243,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 240,00 m2 Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


